4

[bookmark: _Toc293146740][bookmark: _Toc417655656][image: Описание: Описание: Tajg1]

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2025                                                                                                            № 05 – 121
г. Дудинка

Об утверждении Соглашения о передаче органами местного самоуправления сельского поселения Хатанга органам местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района осуществление отдельных полномочий по владению недвижимым имуществом, в части организации завоза угля для проведения отопительного периода 2026 - 2027 годов

В соответствии с частью 2 статьи 26 Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов решил:

1. Утвердить Соглашение о передаче органами местного самоуправления сельского поселения Хатанга органам местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района осуществление отдельных полномочий по владению недвижимым имуществом, в части организации завоза угля для проведения отопительного периода 2026 - 2027 годов.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования.

	Председатель Таймырского
Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов

____________________ Д.В. Хлудеев

	Глава Таймырского
Долгано-Ненецкого
муниципального района

_________________ А.В. Членов

image1.png